
観客席の感動と興奮をお届けする
ライブ専門チャンネル

●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください
※掲載されている情報は、特記のあるもの以外、すべて10月 6日現在の情報です。

年 月 月 間 番 組 表

9（水）

2（水）

10（木）

3（木）

11（金）

4（金）

12（土）

5（土）

13（日）

6（日）

14（月）

7（月）

15（火）

8（火）

16（水）

1（火）

２０１６ 11 1日（火）～16日（水）

4:20	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第10節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
7:00	 狼たちのバラード

	 	
8:30	 NBAバスケットボール
	 	 ブルズvsネッツ
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

0:00	 エンパイア～成功の代償
	 	 #1
	 	 ▽0:50 #2
	 	 ▽1:40 #3
	 	 ▽2:30 #4
	 	 ▽3:20 #5
	 	 ▽4:10 #6
	 	 ▽5:00 #7
	 	 ▽5:50 #8

	 	
6:40	 グランドスラムテニス★忘れられない瞬間を。
7:00	 ラグビー
	 	 フランスリーグ TOP14
	 	 第９節
	 	
9:00	 V6 LIVE TOUR 2015 -SINCE 
	 	 1995～FOREVER- 放送直前スペシャル
10:00	V6 LIVE TOUR 2015
	 	 -SINCE 1995～
	 	 FOREVER-
11:30	ハードラックヒーロー

1:00	 ホールドアップダウン

2:45	 ALFA MUSIC LIVE

4:30	 Railway Story 
	 	 スペイン大紀行
	 	 Part-3 ラ・マンチャの大地を下って
	 	 ▽5:30 Part-4 アンダル
	 	 シアを駆け抜けて
	 	 ▽6:30 Part-5 巡礼の
	 	 鉄路を辿って
	 	 ▽7:30 Part-6 カトリック
	 	 の聖地を目指して
8:30	 宝塚プルミエール
9:00	 NBAバスケットボール
	 	 ホークスvsキャバリアーズ
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

0:30	 GONIN サーガ
	 	 〔PG12指定〕

	 	
2:45	 邦楽BREAK
3:00	 ROCK IN JAPAN 
	 	 FESTIVAL 2016
	 	 DAY-1 後編

5:30	 ROCK IN JAPAN 
	 	 FESTIVAL 2016
	 	 DAY-2 前編

8:15	 SHIN 
	 	 WORLD 2016
	 	 ～D×D×D～

10:00	Korean Music 
	 	 Wave in Fukuoka
	 	 ～2PM･INFINITE･FTISLAND･
	 	 ･AOA and more～
0:00	 防弾少年団（BTS） at サマソニ 2015
0:30	 CNBLUE 2015 
	 	 ARENA TOUR
	 	 ～Be a Supernova～
2:15	 BBC Earth
	 	 サバイバルストーリー
	 	 ～大自然を生きる～#1
	 	 ▽3:15 #2

2:45	 ALFA MUSIC LIVE
	 	 　

6:15	 メトロポリタン・オペラ
	 	 新演出　ボロディン
	 	 《イーゴリ公》

10:25	「氣志團万博2016」3分ダイジェスト！
10:30	宝塚プルミエール
11:00	NBAバスケットボール
	 	 ウォリアーズvs
	 	 トレイルブレイザーズ
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

2:30	 エンパイア～成功の代償
	 	 #9
	 	 ▽3:20 #10
	 	 ▽4:10 #11
	 	 ▽5:00 #12（終）
	 	

6:00	 LPGA女子ゴルフツアー2016
	 	 サイム・ダービーLPGAマレーシア　総集編
7:15	 ビー・バップ・
	 	 ハイスクール

	 	
9:00	 ビー・バップ・
	 	 ハイスクール
	 	 高校与太郎哀歌
10:40	ビー・バップ・
	 	 ハイスクール
	 	 高校与太郎行進曲
0:20	 ビー・バップ・
	 	 ハイスクール
	 	 高校与太郎狂騒曲

2:00	 ビー・バップ・
	 	 ハイスクール
	 	 高校与太郎音頭
3:45	 ビー・バップ・ハイスクール 高校与太郎完結篇

4:15	 BBC Earth
	 	 サバイバルストーリー
	 	 ～大自然を生きる～
	 	 #3
	 	 ▽5:15 #4
	 	 ▽6:15 #5
	 	 ▽7:15 #6
	 	 ▽8:15 #7
	 	
	 	 　
9:15	 洋楽BREAK
9:30	 女子テニス国別対抗戦 フェドカップ 
	 	 2016 ハイライト　準決勝 スイスvsチェコ
10:30	女子テニス国別対抗戦 フェドカップ
	 	 2016 ハイライト　準決勝 フランスvsオランダ
11:30	NBAバスケットボール
	 	 ロケッツvsスパーズ
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

3:00	 ROCK IN JAPAN 
	 	 FESTIVAL 2016
	 	 DAY-2 後編

5:30	 ROCK IN JAPAN 
	 	 FESTIVAL 2016
	 	 DAY-3 前編

8:15	 ガールズ＆パンツァー 
	 	 劇場版

	 	
10:30	かどみゅ！　
	 	 KADOKAWAアニメの映像と名曲が
	 	 紡ぎだす夢のライブ ～茅原実里・いとう
	 	 かなこ・石田燿子ほか出演～
0:30	 映画 みんな！エスパー
	 	 だよ！
	 	 〔PG12指定〕

2:30	 グラスホッパー
	 	 〔PG12指定〕

3:45	 ビー・バップ・
	 	 ハイスクール
	 	 高校与太郎完結篇
5:30	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング　
	 	 ウェルター級12回戦
	 	 ロバート・ゲレロvsダビド・ペラルタ
7:30	 洋楽主義
	 	 カニエ・ウェスト
8:30	 NBAバスケットボール
	 	 ロケッツvsニックス
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

0:00	 ノンフィクションＷ　世界よ、これが
	 	 日本の落語だ！ 三遊亭竜楽・ヨーロッパ落語道中
1:00	 L'Arc～en～Ciel
	 	 LIVE 2015
	 	 L'ArCASINO

3:00	 BUCK-TICK
	 	 Music Video Selection
	 	 2016

5:00	 BUCK-TICK
	 	 Climax Together
	 	 1992

7:00	 BUCK-TICK
	 	 悪魔とフロイト
	 	 -Devil and Freud-
	 	 Climax Together 2004
9:00	 BUCK-TICK
	 	 CLIMAX TOGETHER 
	 	 3rd 2016

11:00	小倉久寛還暦記念
	 	 三宅裕司＆小倉久寛
	 	 コントライブ
	 	 ザ・タイトルマッチ２
	 	 ～笑いのDeath　Fight～
1:30	 熱海五郎一座
	 	 プリティウーマンの勝手
	 	 にボディガード

4:30	 劇場版MOZU
	 	 〔PG12指定〕

	 	
	 	
6:30	 テニス情報番組 テニス太郎#8
7:00	 「メトロポリタン・オペラ」
	 	 ラセット×アラーニャ
	 	 プッチーニ《トスカ》

10:00	NBAバスケットボール
	 	 ブルズvsヒート
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

1:30	 倖田來未
	 	 LIVE TOUR 2016
	 	 ～Best Single Collection～
3:00	 LPGA女子ゴルフツアー2016
	 	 ロレーナ･オチョア招待
	 	 第１日

5:00	 中島美嘉 Music
	 	 Clip Selection 2016
6:00	 中島美嘉
	 	 15th Anniversary 
	 	 Live 2016
	 	 ～THE ACOUSTIC＆
	 	 MIKA RANMARU～
8:30	 宝塚プルミエール
9:00	 劇団☆新感線
	 	 ゲキ×シネ
	 	 『髑髏城の七人
	 	 ～アカドクロ』

0:00	 GONIN

	 	
	 	
2:00	 GONIN ２
	 	 〔R指定〕

	 	

4:30	 リーガダイジェスト！
	 	 第10節
5:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング　
	 	 WBA世界ミドル級タイトルマッチ
	 	 ダニエル・ジェイコブスvsセルジオ・モーラ
7:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング　
	 	 コットvsカネロ＆三浦隆司
	 	 初ラスベガス防衛戦！
9:00	 マニー・パッキャオ IS BACK！
9:30	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング　
	 	 ヘビー級12回戦
	 	 ルイス・オルティスvsトニー・トンプソン
11:30	NBAバスケットボール
	 	 サンダーvsウォリアーズ
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

3:00	 氷室京介
	 	 WOWOW SPECIAL
	 	 ～HISTORY OF BOØWY
	 	 TO KYOSUKE HIMURO～
	 	
	 	

7:00	 氷室京介 
	 	 WOWOW SPECIAL
	 	 ～25TH ANNIVERSARY PROGRAM 
	 	 RE-EDITED VERSION～
9:00	 氷室京介 
	 	 WOWOW SPECIAL
	 	 ～DOCUMENT OF LAST GIGS～
10:30	氷室京介 
	 	 WOWOW SPECIAL
	 	 ～LAST GIGS AT 
	 	 TOKYO DOME～
0:30	 タカアンドトシ
	 	 単独漫才ライブ ～2020年東京
	 	 五輪の正式種目に漫才を！～
2:15	 日本エレキテル連合
	 	 コント集2015
	 	 　
	 	 　

4:00	 古城のまなざし
4:55	 速報！LPGA女子ゴルフツアー
5:00	 LPGA女子ゴルフツアー2016
	 	 ロレーナ･オチョア招待
	 	 第２日

7:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング
	 	 WBO世界クルーザー級タイトルマッチ
	 	 クシシュトフ・グロワツキvsオレクサンダー・ウシク
9:00	 テニス情報番組 テニス太郎#8
9:45	 NBAバスケットボール
	 	 スーパーサタデー！
	 	 クリッパーズvsサンダー
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

1:30	 超いきものまつり2016
	 	 地元でSHOW!!
	 	 ～厚木でしょー!!!～

4:00	 LPGA女子ゴルフツアー2016
	 	 ロレーナ･オチョア招待
	 	 第２日

6:00	 はじめての談志×これからの談志
	 	 「富久」 談志独演会　其の十
7:25	 速報！LPGA女子ゴルフツアー
7:30	 土曜ステージ
	 	 みうらじゅん＆いとうせいこう ザ・スライド
	 	 ショー13 「みうらさん、体育館かよ！」
	 	 ～代々木体育館第二よりリオに愛をこめて
9:55	 女子テニス国別対抗戦
	 	 フェドカップ 2016
	 	 決勝 フランスvsチェコ
	 	 第１日
	 	 ★最新情報はこちら
	 	 wowow.bs/teni
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

4:00	 邦楽BREAK
4:30	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第11節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
7:00	 激白！コービー・ブライアント
	 	 NBA天才プレーヤーの秘密 波乱万丈のスター
	 	 伝説～挑戦、情熱、成功、そして悲劇
8:30	 NBAバスケットボール
	 	 スーパーサタデーDX！
	 	 ニックスvsブルズ
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

0:30	 洋楽主義　プリンス

1:30	 超いきものまつり2016
	 	 地元でSHOW!!
	 	 ～海老名でしょー!!!～

3:30	 マニー・パッキャオ
	 	 珠玉の名勝負選

5:30	 マニー・パッキャオ

	 	
7:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング
	 	 WBOインターナショナル　ウェルター級王座決定戦
	 	 マニー・パッキャオvsティモシー・ブラッドリー
9:00	 土曜ステージ
	 	 熱海五郎一座
	 	 ヒミツの仲居と曲者たち

0:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第11節
	 	 （変更の場合あり）
2:15	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第11節
	 	 （変更の場合あり）

4:00	 WHO I AM タティアナ・
	 	 マクファデン（アメリカ／陸上）
5:00	 LPGA女子ゴルフツアー2016
	 	 ロレーナ･オチョア招待
	 	 第３日
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）
7:30	 ラグビー
	 	 フランスリーグ TOP14
	 	 第11節
	 	 （変更の場合あり）
9:30	 トランスポーター

	 	
11:05	トランスポーター２

	 	
0:35	 トランスポーター３
	 	 アンリミテッド

2:20	 トランスポーター
	 	 イグニション

	 	
4:00	 LPGA女子ゴルフツアー2016
	 	 ロレーナ･オチョア招待
	 	 第３日

6:00	 生中継！
	 	 チームしゃちほこ
	 	 THE LIVE
	 	 “横浜アリーナ
	 	 ～colors～”
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）
9:30	 女子テニス国別対抗戦
	 	 フェドカップ 2016
	 	 決勝 フランスvsチェコ
	 	 第２日

1:00	 女子テニス国別対抗戦
	 	 フェドカップ 2016
	 	 決勝 フランスvsチェコ
	 	 第２日
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

4:30	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第11節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
7:00	 ラグビー
	 	 フランスリーグ TOP14
	 	 第10節
	 	 （変更の場合あり）
9:00	 全米オープンテニス
	 	 2016総集編
10:00	マニー・パッキャオ IS BACK！
10:30	美女と野獣(1991)

	 	
0:00	 美女と野獣／ベルの
	 	 素敵なプレゼント
1:15	 ディズニー・オン・
	 	 クラシック
	 	 まほうの夜の音楽会
	 	 2015
3:15	 今井美樹
	 	 30th Anniversary
	 	 CONCERT TOUR 2015
	 	 “Colour”
5:15	 本田美奈子. 
	 	 SING A SONG
	 	 ～輝き続ける天使のつばさ～
	 	
7:15	 YUKI LIVE
	 	 dance in a circle'15

9:00	 日曜スーパーライブ
	 	 YEN TOWN BAND ・ Lily Chou-Chou 
	 	 Project ～円都空間 in 犬島～ 
	 	 produced by Takeshi Kobayashi
11:00	洋楽主義
	 	 ザ・ストロークス
0:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第11節
	 	 （変更の場合あり）
2:15	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第11節
	 	 （変更の場合あり）

1:00	 女子テニス国別対抗戦 フェドカップ 2016
	 	 決勝 フランスvsチェコ 第２日（終了時間変更の場合あり）
5:00	 LPGA女子ゴルフツアー2016
	 	 ロレーナ･オチョア招待
	 	 最終日
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）
	 	

9:15	 ラグビー
	 	 フランスリーグ TOP14
	 	 第11節
	 	 （変更の場合あり）
11:15	洋楽BREAK
11:30	ROCK IN JAPAN 
	 	 FESTIVAL 2016
	 	 DAY-3 後編

2:00	 ROCK IN JAPAN 
	 	 FESTIVAL 2016
	 	 DAY-4 前編

4:30	 ROCK IN JAPAN 
	 	 FESTIVAL 2016
	 	 DAY-4 後編

7:00	 コードネーム 
	 	 U.N.C.L.E.

	 	
9:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング　
	 	 WBA世界S・ライト級タイトルマッチ
	 	 リッキー・バーンズvsキリル・レリク
11:00	ミュージカル『テニスの王子様』
	 	 3rdシーズン 青

せいがく

学vs氷帝 誕生と卒業の舞台裏 
0:00	 ミュージカル
	 	 『テニスの王子様』
	 	 #1 青学（せいがく）
	 	 vs不動峰
	
2:35	 ミュージカル
	 	 『テニスの王子様』
	 	 #2 青学（せいがく）vs聖ルドルフ・山吹

4:30	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第11節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
7:00	 ラグビー
	 	 フランスリーグ TOP14
	 	 第10節　
	 	 （変更の場合あり）
9:00	 テニス情報番組 テニス太郎#8
9:30	 洋楽主義
	 	 ボブ・マーリー
10:30	秦 基博 Special Live
	 	 ～縄文あおもり 
	 	 三内丸山遺跡～

0:30	 柴咲コウ
	 	 Live Tour 2015
	 	 “こううたう”
2:25	 「氣志團万博2016」3分ダイジェスト！
2:30	 マイク・タイソン 
	 	 チャンピオンたちの生き様
	 	 ～ボクシングの伝説と現実
4:15	 洋楽BREAK
4:30	 Weeklyレアル！
	 	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ　第11節
	 	 レアル・マドリードvsレガネス
6:30	 Weeklyバルサ！
	 	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ　第11節
	 	 セビージャvsバルセロナ
8:30	 リーガダイジェスト！　第11節
9:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング　
	 	 WBO世界ウェルター級タイトルマッチ
	 	 マニー・パッキャオvsジェシー・バルガス
11:00	ワールド・オブ・ライズ
	 	 〔PG-12指定〕

1:15	 ミート・ザ・ペアレンツ

	 	 　
3:15	 邦楽BREAK
3:30	 テニス情報番組 テニス太郎#8

2:35	 ミュージカル『テニスの王子様』
	 	 #2 青学（せいがく）vs聖ルドルフ・山吹
5:05	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング
	 	 WBO世界S・ライト級タイトルマッチ
	 	 テレンス・クロフォードvsディエリー・ジャン
7:00	 LPGA女子ゴルフツアー2016
	 	 ロレーナ･オチョア招待
	 	 最終日

9:00	 バート・バカラック
	 	 ライブ・イン・ロンドン 
	 	 2015
10:30	NBAバスケットボール
	 	 ヒートvsスパーズ
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

2:00	 SUMMER 
	 	 SONIC 2016
	 	 DAY-1

	 	
	 	
6:00	 古城のまなざし
6:55	 速報！LPGA女子ゴルフツアー
7:00	 ラグビー
	 	 フランスリーグ TOP14
	 	 第11節
	 	
9:00	 吉川晃司 Live 2016
	 	 “WILD LIPS” TOUR 
	 	 FINAL at 東京体育館
10:45	邦楽BREAK
11:00	WOWOW×
	 	 MAN WITH A MISSION
	 	 「WOWGOW LIVE SHOW」
0:30	 MAN WITH A MISSION Presents
	 	 「Out of Control JAPAN Tour 
	 	 2015」 at Saitama Super Arena
2:00	 ミュージカル
	 	 『テニスの王子様』
	 	 #3 青学（せいがく）
	 	 vs氷帝

4:20	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第11節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
7:00	 古城のまなざし
7:55	 帰ってきた！
	 	 マット・ルブランの元気
	 	 か～い？ハリウッド！
	 	 #1
	 	 ▽8:30 #2
	 	 ▽9:00 #3
	 	 ▽9:30 #4
	 	 ▽10:00 #5▽10:30 #6
	 	 ▽11:00 #7▽11:30 #8
	 	 ▽0:00 #9（終）
0:30	 NBAバスケットボール
	 	 ペリカンズvsウォリアーズ
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

4:00	 ROCK IN JAPAN 
	 	 FESTIVAL 2016
	 	 DAY-1 前編

6:30	 旅とチーズ！チーズ！チーズ！#5
7:00	 ラグビー
	 	 フランスリーグ TOP14
	 	 第10節
	 	
9:00	 オフビート＆JAZZ
	 	 アラン・トゥーサン
	 	 ライブ・イン・バーゼル 2015
10:45	オフビート＆JAZZ
	 	 渡辺香津美
	 	 ギター生活45周年祭 Part1
0:15	 オフビート＆JAZZ
	 	 渡辺香津美
	 	 ギター生活45周年祭 Part2

2:30	 Railway Story スペイン大紀行
	 	 Part-1 芸術の都より地中海に沿って
	 	 ▽3:30 Part-2 カスティーリャの古都を巡って

2:00	 ミュージカル『テニスの王子様』
	 	 #3 青学（せいがく）vs氷帝
5:00	 ミュージカル
	 	 『テニスの王子様』
	 	 #4 青学（せいがく）
	 	 vs六角
7:15	 Ray／レイ
	 	 〔PG-12指定〕

	 	
	 	
9:55	 「氣志團万博2016」3分ダイジェスト！
10:00	NBAバスケットボール
	 	 ホーネッツvs
	 	 ティンバーウルブズ
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

1:30	 テニス情報番組 テニス太郎#8
2:00	 SUMMER 
	 	 SONIC 2016
	 	 DAY-2

	 	
	 	
6:00	 ケイティ・ペリー
	 	 ザ・プリズマティック・
	 	 ワールド・ツアー 2014

8:00	 ブルース・スプリング
	 	 スティーン・トリビュート
	 	 ～MusiCares

10:30	ラッシュアワー

	 	
0:15	 ラッシュアワー２

	 	
	 	
2:00	 ミュージカル
	 	 『テニスの王子様』
	 	 #5 青学（せいがく）
	 	 vs立海

4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3

4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3



観客席の感動と興奮をお届けする
ライブ専門チャンネル

●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください
※掲載されている情報は、特記のあるもの以外、すべて10月 6日現在の情報です。

年 月 月 間 番 組 表

25（金）

18（金）

26（土）

19（土）

27（日）

20（日）

28（月）

21（月）

29（火）

22（火）

30（水）

23（水） 24（木）17（木）

２０１６ 11 17日（木）～30日（水）

2:00	 ミュージカル
	 	 『テニスの王子様』
	 	 #5 青学（せいがく）vs立海
5:30	 ミュージカル
	 	 『テニスの王子様』
	 	 #6 青学（せいがく）
	 	 vs比嘉

8:00	 氣志團万博2016 ～房総ロックンロール・
	 	 チャンピオン・カーニバル～ 本放送直前スペシャル
9:00	 NBAバスケットボール
	 	 キャバリアーズvs
	 	 ペイサーズ
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

0:30	 オフロでGO!!!!!
	 	 タイムマシンはジェット式２

2:15	 NBAバスケットボール 超絶スーパープレー
2:30	 リーガダイジェスト！　第11節
3:00	 LPGA女子ゴルフツアー2016
	 	 ロレーナ･オチョア招待　総集編
4:15	 フック

	 	
	 	
	 	
6:45	 ピーター・パン(2003)

	 	
8:45	 ティンカー・ベル

	 	
10:15	PAN～ネバーランド、
	 	 夢のはじまり～

	 	
0:15	 アラジン

	 	
1:55	 「氣志團万博2016」3分ダイジェスト！
2:00	 ミュージカル
	 	 『テニスの王子様』
	 	 #7 全国大会
	 	 青学（せいがく）vs氷帝

3:15	 沈黙の傭兵

5:00	 沈黙の脱獄

	 	
6:45	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング　
	 	 WBC世界S・フライ級タイトルマッチ
	 	 カルロス・クアドラスvs江藤光喜
8:45	 邦楽BREAK
9:00	 男子テニス国別対抗戦 デビスカップ 2016
	 	 ハイライト　準決勝 イギリスvsアルゼンチン
10:00	男子テニス国別対抗戦 デビスカップ 2016
	 	 ハイライト　準決勝 クロアチアvsフランス
11:00	リーガダイジェスト！　第12節
11:30	スター・ウォーズの科学
	 	 ～未来との遭遇～
	 	 #1
	 	 ▽0:30 #2
1:30	 藤井フミヤ
	 	 30TH ANNIVERSARY 
	 	 TOUR vol.1
	 	 青春 スペシャル版

4:30	 藤井フミヤ
	 	 30TH ANNIVERSARY 
	 	 TOUR vol.2
	 	 TRUE LOVE スペシャル版

7:00　ルパン三世
	 	
	 	

9:20	 陽気にチーズ！チーズ！チーズ！#6
9:50	 男子テニス国別対抗戦
	 	 デビスカップ 2016
	 	 決勝 クロアチアvsアルゼンチン
	 	 第１日
	 	 ★最新情報はこちら
	 	 wowow.bs/teni

2:00	 男子テニス国別対抗戦
	 	 デビスカップ 2016
	 	 決勝 クロアチアvsアルゼンチン 第１日
	 	 （終了時間変更の場合あり）

2:00	 ミュージカル『テニスの王子様』
	 	 #7 全国大会 青学（せいがく）vs氷帝
5:00	 ファンタスティック・
	 	 フォー

6:45	 孤独の暗殺者／
	 	 スナイパー

	 	
8:30	 邦楽BREAK
9:00	 NBAバスケットボール
	 	 ニックスvsウィザーズ
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

0:30	 スター・ウォーズ
	 	 ～伝説は語り継がれる

2:15	 陽気にチーズ！チーズ！チーズ！#8
2:45	 宝塚への招待
	 	 「ルパン三世―王妃の
	 	 首飾りを追え！―」
	 	 （雪組2015年）
4:30	 「博多・天神落語まつり」
	 	 2015　総集編①
	 	 みのがせない旬の才能
	 	 集合

	 	
	 	
9:30	 劇場版「ペルソナ３」
	 	 第1章
	 	 Spring of Birth
11:10	劇場版「ペルソナ３」
	 	 第2章
	 	 Midsummer Knight's Dream
0:50	 劇場版「ペルソナ３」
	 	 第3章
	 	 Falling Down
2:20	 劇場版「ペルソナ３」 
	 	 第4章
	 	 Winter of Rebirth
	 	

2:00	 男子テニス国別対抗戦
	 	 デビスカップ 2016
	 	 決勝 クロアチアvsアルゼンチン
	 	 第１日
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

8:00	 古城のまなざし
	 	 イギリス・栄華を見つめた古城たち
9:15	 NBAバスケットボール
	 	 スーパーサタデー！
	 	 マーベリックスvs
	 	 キャバリアーズ
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

1:00	 BABYMETAL
	 	 WORLD TOUR 2016 kicks off
	 	 at THE SSE ARENA WEMBLEY
2:45	 宝塚プルミエール
	 	 龍真咲 退団スペシャル
3:45	 宝塚への招待
	 	 「CRYSTAL TAKARAZUKA
	 	 －イメージの結晶－」（月組2014年）
5:00	 土曜ステージ
	 	 あぶない刑事にヨロシク
	 	 はてしなくゆるく、ムダ
	 	 にあぶないコメディ
7:15	 リアル刑事（デカ）
	 	 ごっこ in LA

9:10	 チェイス
	 	 －夜明けまで走れ－

10:50	男子テニス国別対抗戦
	 	 デビスカップ 2016
	 	 決勝 クロアチアvsアルゼンチン
	 	 第２日
	 	 ★最新情報はこちら
	 	 wowow.bs/teni　
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

4:20	 グランドスラムテニス★忘れられない瞬間を。
4:30	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第12節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
7:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング
	 	 WBA世界S・ライト級タイトルマッチ
	 	 リッキー・バーンズvsキリル・レリク
9:00	 宝塚プルミエール
9:45	 NBAバスケットボール
	 	 スーパーサタデー！
	 	 ウォリアーズvs
	 	 セルティックス
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

1:30	 ミュージカル『テニスの王子様』
	 	 3rdシーズン 青

せいがく

学vs氷帝 誕生と卒業の舞台裏
2:30	 土曜ステージ
	 	 世界のディーバ
	 	 ネトレプコ熱唱
	 	 メトロポリタン・オペラ
	 	 《イル・トロヴァトーレ》
	 	 アンナ・ネトレプコ
5:30	 メトロポリタン・オペラ～ライブ中継の熱い舞台裏
6:00	 氣志團万博2016
	 	 ～房総ロックンロール・
	 	 チャンピオン・カーニバル～
	 	 初日 後編：GACKT、岡崎体育、湘南乃風、RIZE、
	 	 MWAM、ORIGINAL LOVE、UVER、AK-69 他
	 	 ※放送アーティスト変更の場合あり
9:00	 マイ・インターン
	 	 （中止の場合あり）
	 	

11:15	「スター・ウォーズ／フォースの覚醒」
	 	 伝説誕生の裏側　特別編集版
0:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第12節
	 	 （変更の場合あり）
2:15	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第12節
	 	 （変更の場合あり）

4:00	 アンダーカバー・ボス５　社長潜入調査#12
4:45	 ラグビー
	 	 フランス代表テストマッチ
	 	 フランスvsニュージーランド

7:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング　
	 	 3団体統一世界L・ヘビー級タイトルマッチ
	 	 セルゲイ・コバレフvsアンドレ・ウォード
9:00	 女子テニス国別対抗戦
	 	 フェドカップ 2016 ハイライト　総集編
10:00	奥田民生
	 	 ひとり股旅スペシャル
	 	 ＠マツダスタジアム

1:00	 奥田民生
	 	 生誕50周年伝説
	 	 “となりのベートーベン”

3:00	 日曜スーパーライブ
	 	 生中継！
	 	 藤井フミヤ CONCERT 
	 	 TOUR 2016
	 	 大人ロック
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

7:00	 楽天ジャパンオープン
	 	 テニス
	 	 シングルス決勝

9:00	 「スター・ウォーズ／フォースの覚醒」伝説誕生の裏側　特別編集版
9:50	 男子テニス国別対抗戦
	 	 デビスカップ 2016
	 	 決勝 クロアチアvsアルゼンチン
	 	 第３日
	 	 ★最新情報はこちら
	 	 wowow.bs/teni
0:30	 男子テニス国別対抗戦
	 	 デビスカップ 2016
	 	 決勝 クロアチアvsアルゼンチン 
	 	 第３日
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

4:30	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第12節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
7:00	 ラグビー
	 	 フランスリーグ TOP14
	 	 第12節
	 	 （変更の場合あり）
9:00	 テニス情報番組 テニス太郎#8
9:45	 松任谷由実
	 	 「宇宙図書館」～解体新書～
10:45	洋楽主義
	 	 アダム・ランバート
11:45	クイーン
	 	 ライブ・イン・ブダペスト 1986
	 	 ～ハンガリアン・ラプソディ

1:30	 クイーン
	 	 ライブ・アット・ザ・
	 	 レインボー 1974
3:00	 氣志團万博2016
	 	  ～房総ロックンロール・
	 	 チャンピオン・カーニバル～
	 	 二日目 前編：中島美嘉、10-FEET、THE COLLECTORS、
	 	 TUBE、森山直太朗、スカパラ 他
	 	 ※放送アーティスト変更の場合あり
6:00	 氣志團万博2016
	 	 ～房総ロックンロール・
	 	 チャンピオン・カーニバル～
	 	 二日目 後編：氣志團、DJダイノジ、矢沢永吉、
	 	 the GazettE、VAMPS、CKB、ももクロ 他
	 	 ※放送アーティスト変更の場合あり
9:00	 日曜スーパーライブ
	 	 ONE OK ROCK 2016
	 	 SPECIAL LIVE IN NAGISAEN
10:50	「スター・ウォーズ／
	 	 フォースの覚醒」伝説誕生の裏側
11:50	伝統の一戦クラシコ 観戦ガイド
0:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第12節
	 	 （変更の場合あり）
2:15	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第12節
	 	 （変更の場合あり）

0:30	 男子テニス国別対抗戦
	 	 デビスカップ 2016
	 	 決勝 クロアチアvsアルゼンチン 
	 	 第３日
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

8:00	 アルティメット・
	 	 エージェント

9:30	 メトロポリタン・オペラ
	 	 《イオランタ》MET初演／
	 	 《青ひげ公の城》新演出

1:15	 葉加瀬太郎
	 	 25th Anniversary Concert
	 	 「DELUXE」
	 	 ～Best Selection～

4:00	 Weeklyレアル！
	 	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ　第13節
	 	 レアル・マドリードvsスポルティング・ヒホン
6:00	 Weeklyバルサ！
	 	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ　第13節
	 	 レアル・ソシエダvsバルセロナ
8:00	 リーガダイジェスト！　クラシコSP
	 	 突撃取材！熱狂のエスパーニャへ 
9:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング
	 	 S・フライ級10回戦
	 	 ファン・フランシスコ・エストラーダvsレイムンド・タブゴン
11:00	月曜夜11時は「マンデー スター・ウォーズ」
	 	 スター・ウォーズ
	 	 エピソード４／
	 	 新たなる希望
1:15	 スター・ウォーズの科学
	 	 ～未来との遭遇～#3
2:15	 タキシード

	 	

4:30	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第12節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
7:00	 ラグビー
	 	 フランスリーグ TOP14
	 	 第12節
	 	 （変更の場合あり）
9:00	 マイノリティ・リポート

	 	
	 	
11:30	NBAバスケットボール
	 	 ブルズvsレイカーズ
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

3:00	 TOKYO FANTASY

	 	
4:30	 Weeklyレアル！
	 	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ　第12節
	 	 アトレティコ・マドリードvsレアル・マドリード
6:30	 Weeklyバルサ！
	 	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ　第12節
	 	 バルセロナvsマラガ
8:30	 リーガダイジェスト！　第12節
9:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング　
	 	 3団体統一世界L・ヘビー級タイトルマッチ
	 	 セルゲイ・コバレフvsアンドレ・ウォード
11:00	劇場版「進撃の巨人」
	 	 前編～紅蓮の弓矢～

	 	
1:00	 劇場版「進撃の巨人」
	 	 後編～自由の翼～

	 	
3:15	 洋楽主義
	 	 ザ・ストロークス

4:20	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第13節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
7:00	 [蜷川幸雄演出作品]
	 	 火のようにさみしい姉
	 	 がいて
	 	 大竹しのぶ×宮沢りえ×段田安則
9:15	 伝統の一戦クラシコ 観戦ガイド
9:30	 NBAバスケットボール
	 	 サンダーvsニックス
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

1:00	 岡本真夜
	 	 20th Anniversary
	 	 ～君だけのStoryがここに～
2:55	 岡村孝子
	 	 コンサート 2015
	 	 “T's GARDEN ～渋谷
	 	 公会堂FINAL～”
4:45	 SHOW-YA
	 	 30th Anniversary
	 	 ライブ

7:30	 岩崎宏美
	 	 コンサートツアー
	 	 “40周年感謝祭 光の軌跡”
9:00	 洋楽ライブ伝説　TOTO 
	 	 ライブ・イン・バーゼル 2015
10:15	洋楽ライブ伝説
	 	 ランディ・ニューマン
	 	 ライブ・イン・バーゼル 2015
11:45	洋楽BREAK
0:00	 プリンス／パープル・
	 	 レイン

	 	
2:00	 放送機器の点検・保守
	 	 のため、放送を休止い
	 	 たします。

4:20	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第12節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
7:00	 聖飢魔 30年目の真実
	 	 ～地獄の再審請求「上告」直前SP～
8:00	 聖飢魔
	 	 ～地球デビュー30周年
	 	 記念・期間限定再集結
	 	 ・大黒ミサFINAL～

10:30	カウントダウン・トゥ
	 	 ・デス

0:15	 邦楽BREAK
0:30	 NBAバスケットボール
	 	 ラプターズvsクリッパーズ
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

4:00	 SEKAI NO OWARI 
	 	 Tour 2016
	 	 The Dinner
5:30	 ラグビー
	 	 フランスリーグ TOP14
	 	 第12節
	 	
7:30	 第70回トニー賞授賞式
	 	 ダイジェスト

9:15	 サットン・フォスター
	 	 ライブ・イン・ジャパン
	 	 2016
10:45	井上芳雄
	 	 シングス ディズニー
	 	 ～ドリーム・ゴーズ・
	 	 オン！
0:45	 ミュージカル
	 	 『テニスの王子様』
	 	 #8 青学（せいがく）
	 	 vs四天宝寺
	 	

2:00	 放送機器の点検・保守
	 	 のため、放送を休止い
	 	 たします。
	 	
6:00	 旅とチーズ！チーズ！チーズ！#3
6:45	 トゥルー・ロマンス
	 	 ［ディレクターズ・カット版］
	 	
	 	

9:00	 宝塚プルミエール
	 	 龍真咲 退団スペシャル
10:00	NBAバスケットボール
	 	 キャバリアーズvsバックス
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

1:30	 GACKT / MOON SAGA
	 	 -義経秘伝-

3:45	 GACKT / MOON SAGA
	 	 -義経秘伝-第二章

6:10	 GACKT / MOON SAGA
	 	 番外編
	 	 「義経 熱血学園物語」
	 	 ～第二章～

8:30	 GACKT 
	 	 WORLD TOUR 2016
	 	 LAST VISUALIVE 最期ノ月
	 	 -LAST MOON- 
	 	 at さいたまスーパー
	 	 アリーナ
11:30	Kalafina 
	 	 Arena LIVE 2016
	 	 at 日本武道館
1:00	 ZARD
	 	 『What a beautiful memory 
	 	 ～25th Anniversary～』
2:30	 エール！

	 	

4:00	 ミュージカル
	 	 『テニスの王子様』
	 	 #9 全国大会
	 	 青学（せいがく）vs立海

8:00	 ダフト・パンク
	 	 ドキュメンタリー 
	 	 UNCHAINED
9:30	 NBAバスケットボール
	 	 トレイルブレイザーズ
	 	 vsニックス
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

1:00	 EXILE THE 
	 	 SECOND × WOWOW
	 	 ＜第二章＞
	 	
	 	
	 	
4:00	 生中継！
	 	 ナイトメア活動休止前
	 	 ラストライブ
	 	 「NOT THE END」
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）
	 	
	 	
8:00	 ミュージカル
	 	 「黒執事」
	 	 -地に燃えるリコリス2015-
	 	 古川雄大×植原卓也×
	 	 荒木宏文×佐々木喜英
	 	 副音声解説付き
11:00	黒執事
	 	 Book of Circus#1
	 	 ▽11:30 #2
	 	 ▽0:00 #3
	 	 ▽0:30 #4
	 	 ▽1:00 #5
	 	 ▽1:30 #6
	 	 ▽2:00 #7
	 	 ▽2:30 #8▽3:00 #9
	 	 ▽3:30 #10（終）

4:00	 黒執事
	 	 Book of Murder
	 	 上巻
	 	 ▽5:10 下巻
6:20	 迷家-マヨイガ-
	 	 #1▽6:50 #2
	 	 ▽7:20 #3
	 	 ▽7:50 #4
	 	 ▽8:20 #5
	 	 ▽8:50 #6
	 	 ▽9:20 #7
	 	 ▽9:50 #8
	 	 ▽10:20 #9
	 	 ▽10:50 #10
	 	 ▽11:20 #11
	 	 ▽11:50　#12（終）
0:20	 伝統の一戦クラシコ 観戦ガイド
0:30	 NBAバスケットボール
	 	 レイカーズvsウォリアーズ
	 	 （終了時間変更の場合
	 	 あり）

4:00	 Every Little Thing
	 	 20th Anniversary　Best Hit
	 	 Tour 2015-2016 ～Tabitabi～
5:30	 Every Little Thing
	 	 20th Anniversary LIVE
	 	 “THE PREMIUM NIGHT” ARIGATŌ
7:00	 ポルノグラフィティ
	 	 横浜ロマンスポルノ'16
	 	 ～THE WAY～

	 	
10:00	沈黙の作戦
	 	 （ミッション）

11:45	沈黙の制裁

	 	
	 	
1:30	 沈黙の鎮魂歌

	 	
3:15	 沈黙の傭兵

4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3

4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3


